Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

Должность: "УЛИЦА ГОРЬКОГОГлава муниципального образования Мостовский район

Дата подписи: 11.05.2016 14:40:18

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2016 года                               № 270                               п. Мостовской

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», постановляю:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей согласно приложению.
2.Отделу кадров администрации муниципального образования Мостовский район (Красюкова) ознакомить всех муниципальных служащих под роспись.
3.Признать утратившими силу:
1)постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 19 февраля 2014 года №305 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2)постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 19 февраля 2014 года №306 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

3)постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 11 января 2016 года № 02 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 19 февраля 2014 года №305 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

4)постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 11 января 2016 года №03 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 19 февраля 2014 года №306 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
муниципального образования

Мостовский район
С.В. Ласунов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Мостовский район

от 28.04.2016 г.№270
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром муниципальных должностей и Реестром должностей муниципальной службы в Краснодарском крае, утвержденным Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»:

1) высшая группа должностей муниципальной службы:

-первый заместитель главы муниципального образования Мостовский район;

-заместитель главы муниципального образования Мостовский район по направлениям;

2)главная группа должностей муниципальной службы:

-начальник управления муниципального образования Мостовский район;

-заместитель начальника управления администрации муниципального образования Мостовский район;

-начальник самостоятельного отдела администрации муниципального образования Мостовский район;

-заместитель начальника самостоятельного отдела администрации муниципального образования Мостовский район;
-управляющий делами администрации муниципального образования Мостовский район;

3)ведущая группа должностей муниципальной службы:

-начальник отдела управления администрации муниципального образования Мостовский район;

-заместитель начальника отдела управления администрации муниципального образования Мостовский район;

-помощник главы муниципального образования Мостовский район;

-главный специалист отдела управления администрации муниципального образования;

4)старшая группа должностей муниципальной службы:

-ведущий специалист администрации муниципального образования Мостовский районе;

-ведущий специалист отдела управления администрации муниципального образования Мостовский район;

5)младшая группа должностей муниципальной службы:

-специалист 1 категории администрации муниципального образования Мостовский район;

-специалист 1 категории отдела управления администрации муниципального образования Мостовский район.

Начальник отдела кадров
администрации муниципального

образования Мостовский район
Л.В. Красюкова